1.3 O pagamento será efetuado a vista, em até 30 dias após entrega, mediante emissão da nota de 

empenho e documentos fiscais, onde deverá constar o número deste Pregão Eletrônico n° 16/2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O valor total do contrato é de R$ 1.200,00(mil e duzentos reais). 

– Os documentos fiscais deverão ser entregues na Tesouraria da Prefeitura, após as mercadorias 

serem entregues. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FORNECIMENTO 
O recebimento será mediante fiscalização, pela Secretaria Municipal da Agricultura, devendo ser